Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Дорохтинская начальная общеобразовательная школа»

Красноярский край, Бирилюсский район, деревня Дорохта, ул. Центральная д. 4

e-mail; dorohta@rambler.ru
д. Дорохта                                                                            от 13 января 2014 года
Приказ № ___

О назначении ответственного
за электрохозяйство учреждения

 и его заместителя
В соответствии с п.1.2.3. Правил эксплуатации электроустановок, утвержденного приказом Минобразования РФ от 06.10.1998 г. № 2535, с целью поддержания в работоспособном состоянии электрического оборудования и сетей, обеспечения их безопасной эксплуатации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за электрохозяйство учреждения назначить Кирякову Ирину Тихоновну, директора школы. В круг обязанностей ответственного за электрохозяйство МКОУ, включить следующее:  в случае угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций, пожара – отключение силового щита (рубильник).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ:
И.Т. Кирякова

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Дорохтинская начальная общеобразовательная школа»

Красноярский край, Бирилюсский район, деревня Дорохта, ул. Центральная д. 4

e-mail; dorohta@rambler.ru
д. Дорохта                                                                            от 14 января 2014 года
Приказ № ___
Об определении круга лиц,
 относящихся к электротехническому
 и электротехнологическому
персоналу ДОУ

В целях улучшения организации работы по созданию безопасности и здоровых условий труда, проведению образовательного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать относящимися к электротехническому и электротехнологическому персоналу ДОУ следующих лиц:
Кирякову Ирину Тихоновну, директора школы
Директор МКОУ
Кирякова И.Т.
С приказом ознакомлены: